[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  30 октября 2020 г.  №  964
      г. Курильск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 23 марта 2016 г. № 276 «О социальных магазинах, расположенных на территории муниципального образования «Курильский городской округ»»
В связи с кадровыми изменениями администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Состав комиссии по присвоению статуса социального магазина на территории муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 23.03.2016 № 276 читать в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава муниципального образования                                                 В.А. Рокотов
Утвержден
постановлением администрации   муниципального образования

«Курильский городской округ»

от 30 октября 2020 г. № 964
СОСТАВ КОМИССИИ
ПО ПРИСВОЕНИЮ СТАТУСА СОЦИАЛЬНОГО МАГАЗИНА НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

Председатель комиссии - первый заместитель главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ» (по должности);
заместитель председателя комиссии - начальник отдела экономики и прогнозирования администрации муниципального образования «Курильский городской округ» (по должности);

секретарь комиссии - консультант отдела экономики и прогнозирования администрации муниципального образования «Курильский городской округ» (по должности);

члены комиссии:

начальник юридического отдела администрации муниципального образования «Курильский городской округ» (по должности);

депутат Собрания Курильского городского округа (по согласованию).